２０２１年９月
お客様 各位

和光株式会社

取り扱い終了のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました LED 電球スピーカー「MUELIGHT」の
全機種取り扱いを終了致しました。
誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

敬具

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。
和光株式会社 0276-62-6111(代表)

以 上